
UCHWAŁA RADY GMINY ZAWONIA 

NR XXI/159/2009 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 

7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w 

Trzebnicy Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę przebiegającą przez ul. Spacerową w Zawoni oraz drogę 

przebiegającą przez dz. nr 101 i 103 w Tarnowcu. 

 Początek drogi od drogi wojewódzkiej nr 340 poprzez ul. Spacerową dz. nr 606 dr (ul. Spacerowa) w 

Zawoni, o długości 650 mb, oraz droga oznaczona geodezyjnie numerem 101 i 103 obręb geodezyjny 

Tarnowiec o długości 700 mb do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1371 poprzez drogę gminną. 

2. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę przebiegającą przez ul. Jaśminową w Zawoni. 

 Początek drogi od drogi powiatowej nr 1335 D poprzez ul. Jaśminową w Zawoni droga oznaczona 

geodezyjnie numerem dz. nr 612 dr (ul. Jaśminowa) w Zawoni, o długości 775 mb, oraz droga 

oznaczona geodezyjnie numerem 615 dr (ul. Jaśminowa) w Zawoni 425 mb do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 340. 

§ 2 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapach stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY GMINY 

 DOROTA WOROTNIAK



 

Załącznik do uchwały Rady Gminy 

Zawonia nr XXI/159/2009 z dnia 

26 lutego 2009 r. (poz. 1266) 

 



 



 
 


